
  移動体への給電・通信 
文書番号：TD03003 

 - 1 / 1 - 

2023年 10月 16日 

お客様各位 ファーレ株式会社 

製造販売中止のお知らせ－ コンパクトコンダクター VKL・AVKL 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、諸般の事情により、コンパクトコンダクター VKL・AVKLの製造販売を中止させていただきますの

で、ご了承の程、よろしくお願いいたします。 

今後ともよろしくご愛顧賜りますようお願いいたします。 

敬具 

－記－ 

 

製造販売中止製品名称 コンパクトコンダクター VKL・AVKL 

製造販売中止時期 2023年 12月 31日まで販売可能です。 

詳細についてはお問合せください。 

中止理由 近年需要がなくなってきたため。 

代替製品 絶縁コンダクター U15およびコンパクトコンダクター VKS 

スペアパーツ 2025年 12月 31日まで販売可能です。 

消耗部品 2026年 12月 31日まで販売可能です。 

 

以上 


